



# नारियल विकास बोर्ड

## COCONUT DEVELOPMENT BOARD

कृषि एवं किसान कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार, केरा भवन, कोची - 682 011, भारत  
(Ministry of Agriculture and Farmers Welfare, Government of India)  
Kera Bhavan, SRV Road, Kochi - 682 011, India  
Email: kochi.cdb@gov.in, Website: <https://coconutboard.gov.in>



पत्र संख्या/F.No : I/8635/2023

तारीख/Date: 13-11-2023

### **WALK IN INTERVIEW FOR TECHNICAL OFFICER (PURELY ON CONTRACT BASIS)**

Coconut Development Board proposes to conduct a walk-in-interview for engagement of Technical Officer (purely on contract basis) (reserved for OBC category) at its Headquarters, Kochi. The minimum qualification prescribed is B.Sc. (Agri./Hort.) and the upper age limit is 33 years. The selected candidate(s) will be paid the monthly remuneration of Rs.37,230/- and engaged for a period of 6 (six) months. Eligible and interested candidates may walk in for an interview along with their resume and original certificates on 20<sup>th</sup> November, 2023 (Monday) at 10.30 a.m. at Coconut Development Board, Kera Bhavan, SRV Road, Near Woodlands Junction, Kochi-11.

Signed by

Madhu R

Date: 13-11-2023 11:54:15  
MADHU R  
SECRETARY



# नारियल विकास बोर्ड

(कृषि एवं किसान कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार)

केरा भवन, एसआरवी रोड़, कोची - 682011, भारत

## COCONUT DEVELOPMENT BOARD

(Ministry of Agriculture & Farmers Welfare, Government of India)

Kera Bhavan, SRVHS Road, Kochi - 682 011, India



फा.सं.आई/8635/2023

दिनांक: 13.11.2023

### तकनीकी अधिकारी (पूर्ण रूप से ठेके आधार पर) के लिए वाक-इन-इंटर्व्यू

नारियल विकास बोर्ड तकनीकी अधिकारी (पूर्ण रूप से ठेके आधार पर) (अन्य पिछड़े वर्ग श्रेणी के लिए आरक्षित) की नियुक्ति के लिए मुख्यालय, कोची में वाक-इन-इंटर्व्यू आयोजित किया जा रहा है। निर्धारित न्यूनतम योग्यता बी.एससी (कृषि/बागवानी) है और ऊपरी आयु सीमा 33 वर्ष है। चयनित उम्मीदवार (उम्मीदवारों) को 37,230 रुपए मासिक पारिश्रमिक दिया जाएगा और 6 (छह) महीने की अवधि के लिए नियुक्त किया जाएगा। पात्र और इच्छुक उम्मीदवार अपने बयोडेटा और मूल प्रमाणपत्रों सहित 20 नवंबर, 2023 (सोमवार) को पूर्वाह्न 10.30 बजे नारियल विकास बोर्ड, केरा भवन, एसआरवी रोड़, वुडलैंड जंक्शन के पास, कोची- 11 में साक्षात्कार के लिए उपस्थित हो जाएं।

(मधु आर.)

सचिव